本次回购总股数为156,650股。 自本激励计划授予日2017年6月30日至本公告日，公司无发生送红

股、公积金转增股本、股票拆细或缩股等事项，因此本次无需对回购数量进行调整。 若在公司办理回购注

销手续过程中，公司出现派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细或配股等影响公司总股本数

量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况，因此将根据规定对回购数量或回购价格进行对应的调

整，回购款项总额也将进行对应的调整。

3、回购价格

本次回购价格为8.79元/股加上银行同期存款利率。

公司于2018年6月15日派发每股现金红利0.7元（含税）；于2018年9月27日派发每股现金红利0.2元

（含税）；于2019年7月11日派发每股现金红利0.6元（含税），根据《2017年限制性股票激励计划（草案

修订稿）》规定的限制性股票回购价格的调整方法，本次回购价格由授予价格10.29元/股调整为8.79元/

股加上银行同期存款利率。

公司本次用于回购限制性股票的资金全部为自有资金， 回购款项本金预计约为人民币1,376,

953.50元，实际回购总金额以办理回购注销手续确定的金额为准。 若在公司办理回购注销手续过程中，

公司出现派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细或配股等影响公司总股本数量或公司股票

价格应进行除权、除息处理的情况，因此将根据规定对回购数量或回购价格进行对应的调整，回购款项

总额也将进行对应的调整。

4、股东大会授权

2017年6月8日，公司2016年年度股东大会决议审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理公

司2017年限制性股票激励计划相关事宜的议案》， 公司董事会决定及实施限制性股票回购注销事宜已

经取得股东大会的合法授权。 因此，本次限制性股票回购注销事宜无需提交股东大会审议。

5、回购资金的来源

公司本次用于回购限制性股票的资金全部为自有资金， 回购款项本金预计约为人民币1,376,

953.50元，实际回购总金额以办理回购注销手续确定的金额为准。 若在公司办理回购注销手续过程中，

公司出现派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细或配股等影响公司总股本数量或公司股票

价格应进行除权、除息处理的情况，因此将根据规定对回购价格进行对应的调整，回购款项总额也将进

行对应的调整。

三、本次回购注销后公司股权结构变动情况

本次部分限制性股票回购注销实施完成后，公司股份总数将减少156,650股，前次已审议但尚未完

成回购注销的部分限制性股票120,000股，前述注销完成后公司总股本将由2,151,239,916股变更为2,

150,963,266股。 预计股本变动结构表如下：

股份类型

本次变动前

本次变动(股)

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 381,782,919 17.75 -276,650? 381,506,269? 17.74

二、无限售条件流通股份 1,769,456,997 82.25 0 1,769,456,997 82.26

三、股份总数 2,151,239,916 100.00 -276,650 2,150,963,266? 100.00

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事宜不影响公司2017年限制性股票激励计划的实施， 不会对公司财

务状况和经营业绩产生影响。 公司经营管理团队将一如既往地勤勉尽责，努力为股东创造价值。

五、独立董事意见

根据《公司2017年限制性股票激励计划》的有关规定，部分激励对象因离职已不符合激励条件，激

励对象已获授但尚未解锁的限制性股票应由公司回购注销。 公司对已离职的谭文书、杨晓锋、林华、周

纲、贾峰、顾长恂、孙丽娜、施惠冬等八人持有的已获授尚未解锁限制性股票共计156,650股进行回购注

销。 我们一致认为，公司本次回购注销部分激励对象已授予但尚未解锁限制性股票的行为合法合规，不

存在损害公司及全体股东利益的情形。根据公司2017年年度股东大会的授权，同意董事会实施上述限制

性股票的回购注销工作。

六、监事会意见

经核查相关资料，公司本次激励计划的激励对象谭文书、杨晓锋、林华、周纲、贾峰、顾长恂、孙丽娜、

施惠冬等八人已经离职，上述八名激励对象已不再符合激励计划的激励条件，上述对象持有的已获授但

尚未解锁的共计156,650股限制性股票应予以回购注销。公司董事会回购注销上述已获授但尚未解锁的

限制性股票的行为合法合规。 本次回购注销部分限制性股票事宜不影响公司2017年限制性股票激励计

划的实施，不会对公司财务状况和经营业绩产生影响。